28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva de Governo - Chapecó

Rua Marechal Bormann, 133 E Centro
89.802.120 – Chapecó - SC

Ofício nº 1258 / 2021 / GIGOVCH

Chapecó, 3 de Dezembro de 2021

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Carlo
Av. Enio Lopes de Albuquerque, 693 Monte Carlo, SC
CEP 89618-000 – Monte Carlo – SC

Com cópia para
A Sua Excelência a Senhora
Prefeita - Sonia Salete Vedovatto
Prefeita Municipal
Rodovia SC 456, Km15, Esq. com Rua Vilma Gomes - Centro
CEP: 89618-000 – Monte Carlo – SC

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 03/12/2021, no valor de R$ 473.211,34
(quatrocentos e setenta e três mil e duzentos e onze reais e trinta e quatro centavos), na conta vinculada ao Contrato de
Repasse nº 906228/2020 - Operação 1073130-94, firmado com Município de Monte Carlo, assinado em 29/12/2020, no
âmbito do Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano, sob a gestão do MINISTERIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, que tem por objeto “pavimentação com pedras irregulares basalto nas ruas do bairro
santo antonio, perímetro urbano”.

2. Informamos que o valor da Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada após a solicitação de
desbloqueio para que os rendimentos de aplicação financeira sejam oriundos exclusivamente dos recursos de repasse.

Respeitosamente,

DENISE DE SOUZA DOS SANTOS

Gerente de Filial
GIGOVCH - GE Governo Chapecó

RENATO SCALABRIN
Superintendente Regional

Superintendência Regional OESTE DE SC